



BİLFEN OKULLARINDAN TEOG ÖNCESİ SON UYARILAR

Yirmi yedi yıllık köklü eğitim geçmişi ile Türkiye'nin farklı bölgelerine eğitim hizmeti taşıyan Bilfen Eğitim Kurumları, Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş sınavlarına iki gün kala tüm öğrencileri yakından ilgilendirecek açıklamalarda bulundu. TEOG sonuçlarına göre yıllardır başarının adresi olan Bilfen Ortaokulları geçtiğimiz öğretim yılında da TEOG-1 ve TEOG-2'de 6 dersten 240 sorunun tamamını doğru yanıtlayan ve 6, 7, 8.sınıf Yıl Sonu Başarı puanları tam olan 62 öğrencisi ile Türkiye zirvesine ismini yazdırmıştı.

Bilfen Ortaokulları Bölüm Başkanları TEOG-1 sınavı öncesi tecrübelerinden yola çıkarak öğrencilerin üzerinde durması gereken konuların altını çizdi.

Bilfen Ortaokulları Türkçe Bölüm Başkanı – Sündüs DEMİRDAĞ TUNCER

Okumak ve Okuduğunu Anlamak Önemlidir!

Türkçe dersinde öğrenciler özellikle anlam bilgisi sorularını çözerken çok dikkatli olmalılar. Anlam bilgisi sorularının niteliği, öncelikle kelime hazinesi zengin ve yorum yapabilen öğrencileri ön plana çıkarmaktadır. Dil bilgisi konularına bakıldığında geçen yıldan farklı olarak "Cümlelerin ögeleri" konusunun alt kazanımlarından olan "yardımcı ögeler" sınava dahil edilmemiştir. Bunun dışındaki tüm kazanımlar geçen yıl ile birebir örtüşmektedir.

Bilfen Ortaokulları Matematik Bölüm Başkanı – Ali KESKİN

Yeni Kazanımlara Dikkat!

Bu yıl eklenen yeni kazanımlara dikkat edelim. Eklenen yeni kazanımlar “gerçek sayılar kümesi, özel sayı örüntüleri ve özdeşlik ile denklem arasındaki fark. Diğer kazanımlar ise geçen yıl ile birebir örtüşmektedir. Soruları çözerken dikkat edilmesi gereken en önemli husus, işlem önceliğidir. Problem çözüm aşamasında işleme geçmeden önce, problemi anlama ve planlama çok önemlidir. Sorunun çözümünden sonra kontrol kısmı gelir.

Bilfen Ortaokulları Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölüm Başkanı – Esra KIZILTAŞ

Kavram Bilgisi İyi Olan Başarır!

25-26 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilecek Teog sınavının birinci ayağında öğrencilerimiz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersinde “Kaza ve Kader” ünitesinden sorumlu olacaklar. Bu üniteye yer alan dokuz kazanımın her biri çok önemli. Üniteye yer alan kavramların çok iyi bilinmesi gerekir. Özellikle ayet ve hadis sorularını çözerken, o ayet ve hadisin hangi konu başlığı altında olduğu hatırlanmalıdır. Yine ayet ve hadis sorularında öğrencilerimiz kendi yorumlarını katmadan, sadece ayette verilen mesaja göre soruları çözmeye dikkat etmelidir.